議討論通過，擬請鈞長同意。

0118
1408專 員洪文彥

0118
1549

教 授 兼
總 務 長 林春宏

0119
0855辦事員劉逸萱
0119
0900專 員詹惠萍
0119
0921

綜合業務組
組　　　長徐秀鳳

0120
0931

財稅系　　　　　　　　　1130000917

裝

訂

線

簽 於

檔　　號： 113/13020500

保存年限： 10年

第1頁　共1頁

1

國立臺中科技大學 財政稅務系

112 學年度第 1學期第四次系務會議紀錄

壹、時   間：中華民國 113 年 1 月 10 日(星期三)中午 12:10

貳、地   點：中商大樓 9樓 7923 教室

參、主   席：張允文主任   紀錄:黃竫惠

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、張淑華教授、林晏如教授、林冰如副教授、張瀞

云副教授、顏志達副教授、謝蕙如助理教授。

伍、列 席 者：

陸、主席報告：

柒、討論事項

案由一：本系 112 學年度第 1學期學位論文主題專業領域相符審核，提請審議。

說  明：本次計有十一名碩士班研究生(廖霈涵、潘孟雨、賴淑鈴、沈慕容、余建緯、林揚舜、何宥

騰、陳麗心、彭涵郁、葉哲瑋及曾瑞祥)申請論文計畫書審查與學位論文主題專業領域相符審核表，

表格如附件傳閱。

決  議：照案通過。

案由二：本系 113 年度資本預算變更確認案，提請審議。

說  明：1.本年度因教學需求重新規劃，擬辦理變動預算項目。

   2.下表為本系 113 年度資本門預算變更前後對照表，原 113 年度提早更新專業教室 4台

all-in-one 電腦，擬流用至專業教室擴大機與其它設備，報價單請參閱附件。

   3.電腦主機(不含螢幕)為碩士班使用，考量研究跑數據已及其它教學需要增加電腦記憶

體，部分主機擬以單價 26,000 預算採購。

2

編

號

變更前 變更後

備註 科

目
項目

數

量
單價 總價

經費

來源

科

目
項目

數

量
單價 總價

65

機

械

及

設

備

65 吋液晶

顯示器
3 25,000 75,000

系科

分配

款

機

械

及

設

備

個人電腦 3 25,000 75,000

更新 7901 教室

供碩士班研究

生使用

66

機

械

及

設

備

5000ANSI

流明以上

投影機

2 30,000 60,000

系科

分配

款

機

械

及

設

備

5000ANSI

流明以上

投影機

1 50,000 50,000
更新 7903 教室

教學使用

機

械

及

設

備

木製講台 1 18,000 18,000
放置 7704 教室

上課使用

67

機

械

及

設

備

精簡型精

簡型電腦

電腦

4 30,000 120,000

系科

分配

款

機

械

及

設

備

擴大機 1 12,000 12,000
放置 7902 教室

上課使用

機

械

及

設

備

個人電腦 4 25,000 100,000

更新 7901 教室

供碩士班研究

生使用

68

機

械

及

設

備

個人電腦 2 30,000 60,000

系科

分配

款

機

械

及

設

備

個人電腦 2 30,000 60,000

未變更，更新

財稅系辦行政

電腦用

69

機

械

及

設

備

個人電腦 5 26,000 130,000

學院

分配

款

機

械

及

設

備

個人電腦 5 26,000 130,000

未變更，更新

7901 教室供碩

士班研究生使

用

總計 445,000 445,000

決  議：照案通過，依程序簽報同意辦理。

捌、臨時動議  無